Contrato de Gestão SES - 02400060535/2023-57

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” – CEJAM

CNPJ: 66.518.267/0048-47

ENDEREÇO: RUA FERNANDO COSTA,655 CEP 11.930-000 CENTRO PARIQUERA – AÇU

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: SERVIÇO DE REABILITAÇÃO LUCY MONTORO PARIQUERA AÇU.

Demonstrativo de Fornecedores e Prestadores de Serviços - Competência: Outubro/2024

NF CNPJ DATA PAGAMENTO FORNECEDOR VALOR

27675 13.562.076/0001-52 01/10/2024 VALLOO BENEFICIOS LTDA 8,84R$

2895593 11.588.752/0001-31 02/10/2024 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 184,00R$

42642 04.740.876/0001-25 07/10/2024 ALELO S.A 1.477,43R$

260157 43.375.799/0001-03 09/10/2024 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA 1.969,20R$

- 248.994.838-56 09/10/2024 Andrea Buri de Souza Precioso 1.371,48R$

2786 38.104.381/0001-21 09/10/2024 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 135,99R$

- 58.195.058/0001-18 10/10/2024 SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVICOS DE SAUDE 60,58R$

53 17.620.207/0001-61 10/10/2024 ORTOPEDICA EXCELLENCE LTDA 1.000,00R$

645 03.858.899/0001-76 10/10/2024 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 249,00R$

673 03.858.899/0001-76 10/10/2024 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 189,58R$

13 18.718.041/0001-83 10/10/2024 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA 24.449,55R$

313455 27.059.627/0001-74 10/10/2024 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA 53,00R$

16249 50.382.688/0001-90 10/10/2024 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 400,00R$

1477 71.528.137/0001-61 10/10/2024 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 1.301,93R$

792 04.029.813/0001-65 10/10/2024 MGR SERVICOS COMBINADOS LTDA 1.149,90R$

195567 07.067.001/0001-00 10/10/2024 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 96,03R$

34808 58.921.792/0001-17 10/10/2024 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 2.227,93R$

1393 17.620.207/0001-61 10/10/2024 ORTOPEDICA EXCELLENCE LTDA 8.190,00R$

943547 82.373.077/0002-52 14/10/2024 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 215,48R$

943548 82.373.077/0002-52 14/10/2024 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 12,70R$

943546 82.373.077/0002-52 14/10/2024 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 20,83R$

- 18.718.041/0001-83 15/10/2024 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA 807,36R$

- 07.067.001/0001-00 15/10/2024 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 2,97R$

5575 00.986.749/0001-50 16/10/2024 COMERCIO DE CHAVES E FECHADURAS GOMES LTDA 34,50R$

25656 08.654.123/0001-58 17/10/2024 AUDISA - AUDITORES ASSOCIADOS S/S 454,30R$

- 58.921.792/0001-17 17/10/2024 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 35,61R$

- 18.718.041/0001-83 17/10/2024 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA 403,68R$

- 08.654.123/0001-58 17/10/2024 AUDISA - AUDITORES ASSOCIADOS S/S 22,15R$

- 18.718.041/0001-83 17/10/2024 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA 1.227,60R$

- 58.921.792/0001-17 17/10/2024 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 110,39R$

- 24.166.595/0001-18 17/10/2024 ZENKLUB SERVICOS LTDA 2,56R$

277950 24.166.595/0001-18 18/10/2024 ZENKLUB SERVICOS LTDA 52,38R$

164546 16.996.727/0001-00 21/10/2024 EXPAND TELECOM LTDA 799,90R$

2912328 11.588.752/0001-31 21/10/2024 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 437,20R$

140178 01.950.338/0001-77 23/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.610,97R$

144981 01.950.338/0001-77 23/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.650,29R$

140175 01.950.338/0001-77 23/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.610,97R$

140177 01.950.338/0001-77 23/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.610,97R$

________________________________

Wilson Pimentel Junior

Diretor de Serviço de Saúde
Serviço de Reabilitação Lucy Montoro de Pariquera - Açu

140179 01.950.338/0001-77 23/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.610,97R$

140180 01.950.338/0001-77 23/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.610,97R$

140176 01.950.338/0001-77 23/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.610,97R$

145849 01.950.338/0001-77 23/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.650,29R$

142354 01.950.338/0001-77 23/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.610,97R$

141143 01.950.338/0001-77 23/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.610,97R$

147779 01.950.338/0001-77 23/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.650,29R$

- 01.950.338/0001-77 24/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 26,72R$

- 01.950.338/0001-77 24/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 192,21R$

- 01.950.338/0001-77 24/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 32,13R$

- 01.950.338/0001-77 24/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 29,42R$

35 48.193.873/0001-94 24/10/2024 VINICIUS DE LIMA GONCALVES PRODUTOS FARMACEUTICOS 1.461,00R$

3952783 53.113.791/0001-22 24/10/2024 TOTVS S.A. 75,56R$

943549 82.373.077/0002-52 24/10/2024 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 53,21R$

947783 82.373.077/0002-52 24/10/2024 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 228,18R$

- 01.950.338/0001-77 24/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 31,59R$

- 01.950.338/0001-77 24/10/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 31,83R$

3545743 69.034.668/0001-56 24/10/2024 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 9.960,00R$

3534056 69.034.668/0001-56 24/10/2024 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 13.650,00R$

34 48.193.873/0001-94 24/10/2024 VINICIUS DE LIMA GONCALVES PRODUTOS FARMACEUTICOS 700,00R$

36 48.193.873/0001-94 24/10/2024 VINICIUS DE LIMA GONCALVES PRODUTOS FARMACEUTICOS 206,00R$

1424 58.621.277/0001-11 24/10/2024 ORKA REFRIGERACAO LTDA 319,00R$

4956 22.415.106/0001-99 24/10/2024 ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS 420,00R$

- 66.518.267/0044-13 25/10/2024 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 1.377,68R$

11470 33.399.196/0001-98 28/10/2024 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 1.316,88R$

932193 82.373.077/0002-52 28/10/2024 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 53,21R$

932173 82.373.077/0002-52 28/10/2024 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 20,83R$

767 47.631.568/0001-74 30/10/2024 I2M STORE LTDA 138,00R$

40273 24.230.368/0001-04 30/10/2024 ORTOMOBIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 2.116,00R$

- 49.786.401/0001-08 30/10/2024 HDI SEGUROS DO BRASIL S.A. 45,85R$

3231028 14.813.631/0001-34 30/10/2024 AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES S.A. 799,00R$

3543002 61.600.839/0001-55 31/10/2024 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E 277,81R$

- 13.562.076/0001-52 31/10/2024 VALLOO BENEFICIOS LTDA 5,34R$

18 54.175.027/0001-44 45566 VELLE FARMA 99,98R$

000000732 11.579.598/0001-31 45567 CARVALHO MARIANO 16,80R$

21 54.175.027/0001-44 45572 VALLE FARMA 149,97R$

Valor 100.826,88R$

		2024-11-27T17:49:46-0300
	WILSON PIMENTEL JUNIOR:34318374840